LOTE: 286 Processo: 5000276-50.2018.8.21.0067/RS

Um terreno de formato irregular com 359,70m² SUSPENSO Um terreno de formato irregular com 359,70m²(trezentos e cinquenta e nove metros e setenta
decímetros quadrados) de área super<cial, localizado na zona urbana deste município de São Lourenço do Sul, na quadra n°235, com as seguintes
medidas e confrontações: de frente ao nor-noroeste, mede 9,15m, confrontando-se com a rua General Osório, lado par da numeração;